
UCHWAŁA NR XII/183/25 
RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy działek nr 296/2 i 297/1 o łącznej powierzchni 0,0189 ha, obręb Radwanice, 

gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
działek nr 296/2 i 297/1 o łącznej powierzchni 0,0189 ha, obręb Radwanice, gmina Siechnice (KW nr 
WR1O/00041071/1), z przeznaczeniem na cele rekreacyjne, na okres 4 lat. 

2. Działka, o której mowa w ust. 1, została zaznaczona na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Miłosz Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73892D47-FC02-4F8C-8516-5B5EDC548C91. Podpisany Strona 1



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 
    

© 2015 GISPartner, Wszystkie prawa zastrzeżone.  

1:500 

  

 

  

Załącznik do uchwały Nr XII/183/25

Rady Miejskiej w Siechnicach

z dnia 20 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73892D47-FC02-4F8C-8516-5B5EDC548C91. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/183/25 RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




